NTÔNIO P • ONSECA
Vereador — PTB

MA

da -& ",Âb'e/ct.a Waie~

- 7(0474dwa.r""dc4 	01111M
Câmara MunIclal de Ibitinga II

Protocolo Geral n° 1270/2019
Data: 25 03/2019 Horário: 16:45

Legislativo - IND 315/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Sugere a limpeza dos poços de monitoramento de esgoto e das galerias de
águas pluviais.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: No final do mês de novembro de 2018 este signatário fez a
mesma solicitação, mas até o momento a limpeza não foi realizada.

Portanto, apresento novamente a indicação para que as devidas provdências
sejam tomadas.

••■

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senho
JOSÉ APA ECIDO 1 - ROCHA
Presidente da amara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1